Управление образования Администрации муниципального образования

 "Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Усть-Сарапульская основная общеобразовательная школа

им. В.И. Агашина

(МБОУ Усть-Сарапульская ООШ)

П Р И К А З

 Об организации питания

На основании Указа Главы Удмуртской Республики А.В. Бречалова

№141 от 09 июля 2020 г. «Об утверждении перечня мероприятий по

организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих

начальное общее образование в государственных и муниципальных

образовательных организациях, обеспечивающих охват 100 процентов от

числа таких обучающихся в указанных образовательных организациях

Удмуртской Республики», на основании предоставленных свидетельств

многодетных матерей и заявлений на предоставление бесплатного питания,

приказываю:

1. Назначить ответственным за питание в школьной столовой Мельникову

Надежду Канифовну, завхоза с обязанностями по ведению меню.

2. Обеспечить бесплатным горячим обедом в школьной столовой МБОУ

Усть-Сарапульской ООШ с 02 сентября 2024 г. учащихся 1-4 классов в

количестве 29 человек.

3. Обеспечить бесплатным горячим обедом в школьной столовой МБОУ

Усть-Сарапульской ООШ с 02 сентября 2024 г. учащихся 5-9 классов из

многодетных семей в количестве 19 человек.

4. Обеспечить бесплатным горячими обедом и полдником в школьной

столовой МБОУ Усть-Сарапульской ООШ с 02 сентября 2024 г.

учащихся 5-9 классов с ОВЗ в количестве 8 человек.

5. Обеспечить бесплатным горячими завтраком, обедом и полдником в

школьной столовой МБОУ Усть-Сарапульской ООШ с 02 сентября 2024

г. учащихся 1-4 классов с ОВЗ в количестве 7 человек.

6. Обеспечить бесплатным горячими обедом в школьной столовой МБОУ

Усть-Сарапульской ООШ с 02 сентября 2024 г. учащихся 5-9 классов,

чьи родители участники СВО в количестве 3 человек.

7. Обеспечить горячим обедом в школьной столовой МБОУ Усть-

Сарапульской ООШ с 02 сентября 2024 г. учащихся 5-9 классов за счёт

родительской платы в количестве 19 человек.

             Директор школы:                                 /И.В. Каримова/

С приказом ознакомлена, согласна:

завхоз  Н.К.Мельникова

02.09.2024 г.                        д. Усть-Сарапулка №  164 о/д

		2024-10-12T12:57:12+0400
	Каримова Инна Вячеславовна